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Krasnobród, dnia 16.08.2023 r. 

Znak sprawy: SP.SAN.ZA.253.16.2023     

    

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Dostawa 

wyposażenia elektronicznego i komputerowego w ramach projektu 

„Przebudowa i rozbudowa kompleksu sanatoryjnego Samodzielnego 

Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w 

Krasnobrodzie 

 

A. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, 

przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz informuje o zmiana treści SWZ. 

 

Pytania z dnia 10.08.2023 r. 

 

Dzień dobry 

Na podstawie art. 135 ust. 1 uprzejmie proszę o odpowiedzi na następujące pytania: 

Dotyczy załącznika nr 1c do SWZ, Lp. 1 

1) Co Zamawiający ma na myśli poprzez określenie "możliwy serwer w formie maszyny 

wirtualnej"? Czy wykonawcy mają to odczytać jako wsparcie dla wirtualizacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, serwer ma posiadać wsparcie dla maszyny 

wirtualnej. 

 

2) Czy "odseparowane fizycznie urządzenie do przechowywania kopii zapasowych z 

niezależnym zabezpieczeniem z dwoma dyskami minimum 4TB każdy" ma również mieć 

możliwość montażu w szafier Rack 19"? 

 

Odpowiedź: może posiadać możliwość  montażu w szafie Rack 19", lecz nie jest to 

wymóg konieczny. 

 

3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania procesorów z poza Załącznika 1d do 

SWZ? Załącznik 1d zawiera wąski wycinek bazy zdanych Passmark (do 27000 pkt) 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza procesorów o parametrach niższych niż 

minimalne opisane w zał. 1c do SWZ. 

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1d do SWZ (OPZ - Załącznik nr 1d – wyniki 

testów procesorów) 

 

Dotyczy załącznika nr 1c do SWZ, Lp. 5 

4) Czy Zamawiający wymaga aby terminale posiadały system operacyjny? Jeżeli tak to jaki? 

 

Odpowiedź: Terminal musi mieć  wbudowany system operacyjny Windows 10 lub 

nowszy (lub równoważny zgodnie z parametrami równoważności ujętymi w 

Szczegółowym opisie Przedmiotu Zamówienia). 
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5) Czy Zamawiający chce podłączyć do terminali czytniki kodów określone w lp. 6? Ergo czy 

terminale mają posiadać port USB? 

 

Odpowiedź: Czytniki kodów podłączone będą do terminali. Terminale muszą posiadać 

min. 4 port USB. 

 

Dotyczy załącznika nr 1c do SWZ, Lp. 9 

6) Jakiego rodzaju routery mają być zamawiane routery? xDSL, ADSL, GSM? Czy może 

Zamawiającemu chodzi punkty dostępowe? 

Odpowiedź: Rutery mają posiadać port WAN 1 gigabitowy, rutery będą działać jako 

punkty dostępowe Internetu. 

 

7) Czy 4 porty LAN mają działać jako przełącznik? 

Odpowiedź: TAK. 

 

Dotyczy załącznika nr 1c do SWZ, Lp. 11 

8) Komputery winny mieć zainstalowane systemy operacyjne i oprogramowanie Microsoft 

Office oraz niezbędne sterowniki. Rejestracja produktów powinna być dokonana na oferenta. Z 

wiedzy wykonawcy wynika, że wymóg rejestracji produktów na oferenta jest sprzeczny z 

wymogami licencji Microsoft. Dodatkowo nie pozwoli on Zamawiającemu na np. 

przeinstalowanie oprogramowania w wypadku awarii. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rejestracji produktów na zamawiającego. 

 

 

B. Zamawiający informuję, że w związku z powyższą odpowiedzią na pytanie do treści 

SWZ, zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowane załączniki: 

- nr 1d do SWZ  (OPZ - Załącznik nr 1d – wyniki testów procesorów).  

- nr 1c do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 3) – zmiany 

wynikające z powyższych odpowiedzi dla odróżnienia zostały w treści załącznika 

zaznaczone kolorem zielonym. 

 

C. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi i zmiany staja się integralną częścią 

dokumentacji zamówienia i będą wiążące podczas składania ofert. 

 

D. Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Tym samym, ulegają zmianie 

zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie: 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

  

 Termin składania ofert 17.08.2023 r., godz. 10:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

  

 Termin składania ofert: 21.08.2023 r., godz. 10:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
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Termin otwarcia ofert: 17.08.2023 r., godz. 10:30. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 21.08.2023 r., godz. 10:30. 

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.09.2023 r.  

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.09.2023 r. 

 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych  pod numerem 2023/BZP 

00344685/01 dnia 08.08.2023 r. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 16.08.2023  r. w module 

BZP dostępnym na platformie eZamówienia 

 

 

 


